Bancat/Bancat,	Mastercad,	 los	beneficios	para	compras	en«ALIMENTOS/CONSTUCCION	y	HOGAR/RUBRO	VESTIMENTA	Y	OTROS»	realizadas
los	días	Lunes,	Martes	y	Miércoles	durante	el	período	de	vigencia,	un	descuento	del	25%	y	financiación	en	hasta	06	cuotas	sin	interés	con	un
tope	 de	 devolución	 por	 transacción	 de	 Pesos	 Dos	 Mil	 Quinientos	 con	 00/100	 ($2.500,00)	 y	 contempla	 acciones	 especiales	 en	 SHOT
ALIMENTOS	para	aquellas	compras	realizadas	los	últimos	jueves	de	cada	mes,	un	descuento	del	50%	de	descuento	y	financiación	en	hasta	3
(tres)	cuotas	sin	interés	en	la	primera	compra;	SHOT	ALIMENTOS	TICKET	NACIÓN	ENTIDAD	038:

[...]

tendrán	un	descuento	de	20%	y	financiación	en	hasta	06	cuotas	sin	interés,	con	un
tope	de	devolución	de	$1.500,00.	Vigencia	 todos	 los	días	de	 la	semana;	PRODUCTOS	REGIONALES/ARTESANOS	 tendrán	un	descuento	de
20%	y	 financiación	 en	hasta	 06	 cuotas	 sin	 interés	 con	un	 tope	de	devolución	 de	 Pesos	Mil	Quinientos	 con	00/100	 ($1.500,00).	 Vigencia
todos	los	días	de	la	semana.	No	valido	para	TC	Bancat	y	comercios	Visa	(FD).

Que	 el	 Convenio	 ESPECIAL	 FARMACIAS	 PERFUMERÍA	 CATAMARCA,	 prevé	 para	 aquellas	 compras	 en	 ESPECIAL	 FARMACIAS	 Y	 PERFUMERÍA
CATAMARCA	-MEDICAMENTOS:

[...]

una	financiación	en	hasta	3	(tres)	cuotas	sin	interés,	todos	los	días	de	la	semana	y	otorga	otras	promociones
en	ESPECIAL	FARMACIAS	Y	PERFUMERÍA	CATAMARCA	-	PERFUMERIA:	para	aquellas	compras	realizadas	los	días	Jueves,	un	descuento	del	20

%	y	financiación	en	hasta	06	cuotas	sin	interés.	Tope	de	devolución	por	transacción	de	Pesos	Mil	Quinientos	con	00/100	($1.500,00).

Que	resulta	ser	requisito	indispensable	para	que	los	comercios	interesados	participen	del	programa,	que	sean	de	origen	local,	es	decir,	de
capitales	catamarqueños.

Que	 los	 reintegros	 son	 soportados	por	 los	 comercios	 adheridos	al	 programa,	el	Gobierno	de	 la	 Provincia	de	Catamarca	y	el	Banco	de	 la